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Tegevusaruanne

Lutsukivi OÜ asutati 12.02.2020.

Lutsukivi OÜ põhitegevuseks on ravimite, ravimisarnaste ainete, toidulisandite ja meditsiinitehnika jaemüük. Tegevust alustati 01.04.2020, mil

soetati 4 apteeki.

Perioodil 12.02.2020 - 31.12.2020 oli käive 2 924 028 eurot. 2020. majandusaasta lõpu seisuga oli ettevõttel 4 apteeki, nendest üks asub

Pärnus ja 3 Tartus.

Keskmine töötajate arv taandatuna täistööajale perioodil 12.02.2020 - 31.12.2020 oli 21 ja palgakulu koos sotsiaalmaksudega oli 449 495 eurot.

Eesti Vabariigi valitsus kuulutas 12.03.2020 seoses koroonaviirusega (COVID-19) välja eriolukorra, mis lõppes mais 2020. Covidi mõju

ettevõttele oli märkimisväärne, sest 2 apteeki olid suletud tulenevalt oma asukohast kaubanduskeskustes, mis olid samuti tulenevalt kehtestatud

piirangutest suletud. Käibele mõjus positiivselt mitmete apteegiteenuste pakkumine klientidele.

COVID piirangutest tulenevad mõjud põhjustasid majandusaasta negatiivset omakapitali. Juhatus on seisukohal, et tegemist on ajutise

nähtusega, mis on põhjustatud eelkirjeldatud asjaoludest . Ettevõte on jätkuvalt tegutsev äriühing. Klientidele kõrgel tasemel apteegiteenuse

pakkumiseks ning apteegi käitamise osas oskusteabe saamiseks tegutsevad ettevõtte apteegid BENU kaubamärgi all ning kasutades BENU

apteegi frantsiisikontseptsiooni. Juhtkonna hinnangul saab kasutades veelgi enam BENU frantsiisikontseptsiooni oskusteavet, et parandada

apteekide tulemuslikkust ning negatiivne omakapital saab kaetud tulevaste perioodide kasumi arvelt.

Ettevõtte tähtsamad finantsnäitajad ja suhtarvud perioodil 12.02.2020 - 31.12.2020:

 12.02.2020 - 31.12.2020

Brutokasum 506 625€

Brutokasumi määr 17.3%

Puhasrentaablus -1.1%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

a. Brutokasum = müügitulu – kaubad, toore, materjal ja teenused

b. Brutokasumi määr (%) = brutokasum / müügitulu * 100

c. Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 12.02.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 95 770 0  

Nõuded ja ettemaksed 112 111 2 500 2

Varud 700 568 0 3

Kokku käibevarad 908 449 2 500  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 202 0

Kokku põhivarad 202 0  

Kokku varad 908 651 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 939 010 0 5

Kokku lühiajalised kohustised 939 010 0  

Kokku kohustised 939 010 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -32 859 0  

Kokku omakapital -30 359 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 908 651 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 12.02.2020 -

31.12.2020

Lisa nr

Müügitulu 2 924 028 7

Muud äritulud 258 908 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 417 403 9

Mitmesugused tegevuskulud -348 861 10

Tööjõukulud -449 495 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -36  

Ärikasum (kahjum) -32 859  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -32 859  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -32 859  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lutsukivi OÜ on koostanud perioodi 12.02.2020-31.12.2020 kohta väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis on kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täpsustavad Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

Ettevõte omandas äritegevused äriühenduse käigus. Omandamine toimus sõltumatute osapoolte vahel. Omandamise kuupäevaks loetakse

päeva, millal sisuline kontroll omandatava ettevõtte netovarade ja tegevuse üle läheb üle omandajale. Alates omandamise kuupäevast

kajastab omandav ettevõte omandatud varasid ja kohustisi oma bilansis. Omandatud osaluse soetusmaksumuseks loetakse omandamisel

makstava tasu (s.o omandamise eesmärgil üleantava vara, võetud kohustise ja omandaja poolt emiteeritud omakapitaliinstrumentide)

õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid. Firmaväärtus on positiivne vahe omandatud osaluse soetusmaksumuse

ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahel.

Periood 12.02.2020-31.12.2020 on ettevõtte esimene aruandlusperiood. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud

soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mis on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha kassas, pangas ja inkassatsiooni ettevõttele üle antud raha, mis ei ole veel panka jõudnud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole

nõuete arvusttulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud kajastatakse bilansis soetusmaksumuses. Kauba ja materjalide varude hindamisel kasutatakse partiipõhist meetodit. Varud võetakse

arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, transpordikulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Soetusmaksumuse ja realiseerimisväärtuse vahe kajastatakse aruandeaasta

müüdud kauba kuluna.

Varude allahindlust korrigeeritakse kvartaalselt.

Allahindlus tehakse sõltuvalt kauba aegumise tähtajast üldjuhul järgmistes määrades:

Kuid aegumiseni        Allahindlus

3 -2 kuud                  25%

2 -1 kuud                   75%

1 kuu ja vähem        100%

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 100 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 100 euro, kantakse 

kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 

• Ehitised ja rajatised 10-20 aastat 

• Tootmisseadmed, mööbel 5-8 aastat 

• Muud masinad ja seadmed 5 aastat 

• Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat 

Maad ei amortiseerita. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Immateriaalsete varade puhul on tegemist piiratud elueaga varadega. Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse põhivara

amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmisest eeldatavast kasulikust elueast: 

• Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 3-5 aastat

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    100 eurot

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendina kajastatakse ruumide ja seadmete renti. Kasutusrendimaksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks

peab ettevõtte äritegevus vastama teatud kindlaksmääratud kriteeriumitele. 

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud

võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustisena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest

kajastatakse kasumiaruandes „Muu äritulu“ kirjel.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Aruandeperioodil kajastatakse perioodi jooksul teenitud tulud ja nende tulude teenimisega seotud kulud. Kulutused, millele vastavad tulud

tekivad järgmistel perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seonduvad tulud.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. 

 

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud
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summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. 

 

Alates 2018. aastast hakkas kehtima seadusemuudatus, mis võimaldab dividendide väljamaksmisele rakendada maksumäära 14/86. 

 

Soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni,

mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. 

 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud ettevõtte eraisikust omanik ja juhatuse liige ning tema valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtted, juhul

kui need osapooled omavad aruandva ettevõttega ühiseid majanduslikke huve või ühel on teise üle valitsev või oluline mõju.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Sündmused pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad majandusaasta

tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 107 843 107 843

Ostjatelt laekumata

arved
107 843 107 843

Muud nõuded 4 164 4 164

Viitlaekumised 4 164 4 164

Ettemaksed 104 104

Muud makstud

ettemaksed
104 104

Kokku nõuded ja

ettemaksed
112 111 112 111

 

 12.02.2020 12 kuu jooksul

Osakapitali deposiit 2 500 2 500

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 500 2 500



9

Lutsukivi OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 704 594

Müügiks ostetud kaubad 704 594

Allahindlus -4 026

Kokku varud 700 568

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020

Maksuvõlg

Käibemaks 13 315

Üksikisiku tulumaks 6 347

Erisoodustuse tulumaks 11

Sotsiaalmaks 24 714

Kohustuslik kogumispension 517

Töötuskindlustusmaksed 1 027

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 45 931

Maksuvõlad on kajastatud lisas 5.

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 835 805 835 805  

Võlad töövõtjatele 44 260 44 260  

Maksuvõlad 45 931 45 931 4

Muud võlad 12 214 12 214  

Muud viitvõlad 12 214 12 214  

Saadud ettemaksed 800 800  

Muud saadud ettemaksed 800 800  

Kokku võlad ja ettemaksed 939 010 939 010  
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Lisa 6 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

 Kajastatud kasumiaruandes Lisa

nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Töötasu hüvitis 23 752 8

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

23 752  

Kokku

sihtfinantseerimine
23 752  

Ettevõte on saanud Eesti Töötukassalt töötasu hüvitist.

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 12.02.2020 -

31.12.2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 2 924 028

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 924 028

Kokku müügitulu 2 924 028

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Tulu apteegi tegevusest 2 924 028

Kokku müügitulu 2 924 028

Lisa 8 Muud äritulud
(eurodes)

 12.02.2020 -

31.12.2020

Lisa nr

Tulu sihtfinantseerimisest 23 752 6

Turundustasu 209 246

Muud 25 910  

Kokku muud äritulud 258 908  
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Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 12.02.2020 -

31.12.2020

Varude allahindlus ja mahakandmine -14 619

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -2 402 784

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -2 417 403

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 12.02.2020 -

31.12.2020

Üür ja rent -275 663

Energia -11 677

Elektrienergia -2 373

Soojusenergia -9 304

Mitmesugused bürookulud -11 173

Riiklikud ja kohalikud maksud -420

Ostetud teenused -22 422

Panga teenustasud -11 046

Frantsiisitasud -3 183

IT teenused -7 482

Personalikulud -2 485

Muud -3 310

Kokku mitmesugused tegevuskulud -348 861

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 12.02.2020 -

31.12.2020

Palgakulu -335 470

Sotsiaalmaksud -14 025

Kokku tööjõukulud -349 495

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 21

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:  

Töölepingu alusel töötav isik 25

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
 

 12.02.2020 -

31.12.2020

Arvestatud tasu 35 618

Lisa 13 Tegevuse jätkuvus

Ettevõtte omakapital seisuga 31.12.2020 on negatiivne summas 30 359 eurot ega vasta äriseadustiku nõuetele ja lühiajalised kohustised

ületavad käibevarasid 30 561 euro võrra. Juhatuse hinnangul ei põhjusta eeltoodud asjaolud ebakindlust ettevõtte tegevuse jätkuvusele ning

ettevõte on võimeline tasuma oma lühiajalised kohustised õigeaegselt, arvestades järgnevat.

2020.aasta oli ettevõtte jaoks esimene majandusaasta (9 kuud tegevust), mille jooksul eksisteerisid olulised COVID piirangutest tulenevad

mõjud ettevõtte äritegevusele. 

Klientidele kõrgel tasemel apteegiteenuse pakkumiseks ning apteegi käitamise osas oskusteabe saamiseks tegutsevad ettevõtte apteegid

BENU kaubamärgi all ning kasutades BENU apteegi frantsiisikontseptsiooni.

Juhtkonna hinnangul saab veelgi enam BENU frantsiisikontseptsiooni oskusteavet kasutades parandada apteekide tulemuslikkust ning

negatiivne omakapital saab kaetud tulevaste perioodide kasumi arvelt. Ettevõte peab väga oluliseks klientide lojaalsuse suurendamist.

Ettevõttele kuulub 4 apteeki, mis asuvad headel ja sissetöötanud kaubanduspindadel. Apteegid asuvad Prisma, Rimi, Maxima ja Selveri poodide

vahetus läheduses sõltuvalt asukohast. 2020.a. ja 2021.a. on Covid piirangute tõttu langenud kliendivoog nendes kaubanduskeskustes.

Prognooside kohaselt lõppevad piirangud ja kliendivoog hakkab taastuma alates kolmandast kvartalist 2021 ja ettevõte suudab neid apteeke

edaspidi opereerida. Ettevõtte omanik jälgib regulaarselt, et ettevõte tegutseb edaspidi mõistlike kuludega ja suurendab tulu erinevate teenuste

pakkumise kaudu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.04.2021

Lutsukivi OÜ (registrikood: 14909984) 12.02.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ASTRID OOLBERG Juhatuse liige 30.04.2021



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Lutsukivi OÜ osanikule

Oleme üle vaadanud Lutsukivi OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020, nimetatud kuupäeval lõppenud

majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet

ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 12.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Lutsukivi OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Asjaolu rõhutamine

Seisuga 31.12.2020 ületavad ettevõtte lühiajalised kohustised käibevarasid ning ettevõtte omakapital on negatiivne ja ei ole vastavuses

äriseadustiku nõuetega. Juhime tähelepanu raamatupidamise aastaaruande lisale 13, milles juhtkond on avalikustanud omakapitali taastamise ja

tegevuse jätkuvuse tagamise meetmed. Meie kokkuvõte ei ole märkusega nende asjaolude suhtes.

/digitaalselt allkirjastatud/

Margit Viks

Vandeaudiitori number 526

Aktsiaselts BDO Eesti

Audiitorettevõtja tegevusloa number 1

Veskiposti tn 2, Tallinn, Harju maakond, 10138

30.04.2021



Audiitorite digitaalallkirjad
Lutsukivi OÜ (registrikood: 14909984) 12.02.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGIT VIKS Vandeaudiitor 30.04.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Aruandeaasta kasum (kahjum) -32 859

Kokku -32 859

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-32 859

Kokku -32 859



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Apteekide tegevus 47731 2924028 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress atikati@hot.ee


